



Statsforvalteren

i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus

Samling for kommunalsjefer for barnehage og skole i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus

Tid: 8. og 9. april 2025

Sted: Quality Hotel Expo, Fornebu

Tirsdag 8. april

Kl. 10.00 – 17.00 Felles program for barnehage og skole

Velkommen

v/ Grethe Hovde Parr, utdanningsdirektør, Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus

Kulturelt innslag v/ Bærum kulturskole

Aktuelt fra Statsforvalteren

Utvikling av det helhetlige forebyggende arbeidet i kommunene - erfaringer, suksesshistorier og fallgruver

v/ Mari Hagve, fungerende assisterende statsforvalter og Atle Grønstøl, fung. direktør for sosial og barnevernavdelingen, Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus

Lunsj

Refleksjonsoppgaver

Velferdslovgivningen – hva ser Statsforvalteren i sin saksbehandling hos barnehage- og utdanningsavdelingen?

v/ Kjersti Botnan Larsen, seksjonssjef, Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus

Presentasjon av arbeidet med stortingsmeldingen om sosial utjevning og mobilitet

v/ Bodil Hafsås, fagdirektør, Kunnskapsdepartementet

Statens samarbeid om innsats for utsatte barn og unge

v/ Hege Nilssen, direktør i Bufdir og Birgit Leirvik, utredningsleder i Udir

Innlegg fra Sortland og Asker kommune om hvordan kommunene jobber med «laget rundt barnet».

Felles middag på hotellet



Onsdag 9. april

Kl. 09.00. – 11.00. Felles program for barnehage og skole

«Noen må ha den gule vesten»

v/ Barneombud Mina Gerhardsen

Presentasjon av resultater fra Språksterk - et prosjekt i fem bydeler i Oslo,

v/ Ratib Lekhal, førsteamanuensis, Universitetet i Oslo

11.00 - 13.00. Parallele sesjoner for barnehage og skole

Barnehage:

Dypdykk fra Språksterk for barnehager. Det vil bli lagt opp til refleksjon og diskusjon

v/ Ratib Lekhal, førsteamanuensis, Universitetet i Oslo

Skole:

Skoletilbudet Ulven – kompetansebygging og skolestøtte i Osloskolen

v/ Utdanningsetaten i Oslo kommune; Nils-Tore Sagen-Mosvold, direktør for videregående skole, Eivind Svennar, seniorkonsulent og rektor ved Skoletilbudet Ulven, Ritha Angen

Dagen avsluttes med lunsj fra kl. 13 – 14